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1. Yönetici Özeti 

Bu kapsamlı sürdürülebilirlik raporunda Hotel İbrahim Paşa, yerel kültürü korumaya, konuk deneyimlerini geliştirmeye ve sürdürülebilirlik 

girişimlerini ilerletmeye olan bağlılığını sergiliyor. Stratejik ortaklıklar ve yenilikçi uygulamalar aracılığıyla, toplumumuza olumlu katkıda 

bulunurken sorumlu konukseverlik alanında yeni ölçütler belirlemeyi hedefliyoruz. 

 

2. Giriş 

İstanbul'un kalbinde tarihin misafirperverlikle buluştuğu Hotel Ibrahim Pasha'ya hoş geldiniz. Adını yakınında bulunan ikonik bir simge olan 

İbrahim Paşa Sarayı'ndan alan butik otelimiz, her misafirine unutulmaz bir deneyim sunarken İstanbul'un zengin kültürel mirasını korumaya 

kendini adamıştır. 

 

Vizyonumuz 

Hotel Ibrahim Pasha olarak İstanbul'da sürdürülebilir turizmin öncüsü olmayı hedefliyoruz. Vizyonumuz, miras ve modernliğin uyumlu bir 

karışımını yaratarak, konuklarımıza şehrin zamansız harikalarını keşfetmeleri için bir geçit sunarken, çevremize ve toplumumuza saygı duyan 

sorumlu uygulamaları savunmaktır. 

 

Sürdürülebilirlik Taahhüdü 

Otelimize adım attığınız andan itibaren sürdürülebilirliğe olan bağlılığımızı deneyimleyeceksiniz. Enerji tasarruflu operasyonlar, atık azaltma 

girişimleri ve yerel zanaatkârları ve işletmeleri destekleyen ortaklıklar yoluyla ekolojik ayak izimizi en aza indirmeye çalışıyoruz. 

 

İstanbul'u Bizimle Yaşayın 

Keşif ve özgünlük yolculuğunda bize katılın. İster iş ister tatil için burada olun, Hotel Ibrahim Pasha sizi mükemmellik ve sürdürülebilirliğe olan 

bağlılığımızın rehberliğinde İstanbul'un canlı kültürüne ve mirasına kendinizi kaptırmaya davet ediyor. 



 
 

 

 

3. Otele Genel Bakış 

Tarihi İstanbul'un kalbinde yer alan büyüleyici bir butik otel olan Hotel Ibrahim Pasha'ya hoş geldiniz. Otelimiz, İstanbul'un zengin kültürel 

mirasının özünü yansıtan, güzel bir şekilde restore edilmiş bir binada yer almaktadır. 

 

Konum ve Ortam 

Sultanahmet Camii, Ayasofya ve Topkapı Sarayı gibi önemli cazibe merkezlerinin yakınında elverişli bir konuma sahip olan Hotel Ibrahim Pasha, 

konuklarına İstanbul'un ikonik simge yapılarına ve canlı semtlerine benzersiz erişim imkanı sunmaktadır. Merkezi konumumuz bizi şehrin tarihini, 

sanatını ve mutfak lezzetlerini keşfetmek için ideal bir başlangıç noktası haline getirmektedir. 

 

Konaklama 

Her biri İstanbul'un eşsiz karakterini yansıtacak şekilde tasarlanmış 24 zarif oda ve süitimizden birine adım atın. Geleneksel Osmanlı motifleri ile 

modern konforun harmanlandığı konaklama birimlerimiz, geziyle veya iş toplantılarıyla geçen bir günün ardından huzurlu bir sığınak sunuyor. 

 

Yemek Deneyimi 

Güne, yerel lezzetlerden ve uluslararası favorilerden oluşan bir seçki sunduğumuz rahat kahvaltı salonumuzda keyifli bir kahvaltı deneyimi ile 

başlayın. Konuklar ayrıca, İstanbul'un mirasını anlatan seçkin kitap ve eserlerle çevrili lobi salonumuzda gevşeyebilir ve içeceklerin tadını 

çıkarabilirler. 

 

 

 



Çatı Terası 

 

Çatı katındaki terasımıza çıkın ve Sultanahmet Camii'nin ve Marmara Denizi'nin parıldayan sularının muhteşem manzaraları da dahil olmak üzere 

tarihi şehir silüetinin panoramik manzaralarını seyredin. Teras, dinlenmek, gün batımı toplantıları ve İstanbul'un simge yapılarına bakan unutulmaz 

anlar için mükemmel bir ortam sağlar. 
 



 

 

Benzersiz Özellikler 

Hotel İbrahim Paşa'da her ayrıntı, özgünlüğe ve konuk memnuniyetine olan bağlılığımızı yansıtmaktadır. Kişiselleştirilmiş hizmetten kültürel 

deneyimlere kadar, her konuk için sürükleyici ve unutulmaz bir konaklama yaratmaya çalışıyoruz. 



 
 

 

Bu geliştirilmiş otele genel bakış bölümü, Hotel Ibrahim Pasha'nın benzersiz özelliklerine ve sunduğu olanaklara daha kapsamlı bir bakış 

sağlamaktadır. Butik otelimizin özünü yansıtmakta ve misafirlerimizi İstanbul'un büyüsünü kapımızın önünden keşfetmeye davet etmektedir. 

Otelinizin farklı cazibesini ve misafirperverliğini sergilemek için bu anlatıyı daha da özelleştirmekten ve genişletmekten çekinmeyin. 

 

4. Kültürel Mirasın Korunması 

Hotel Ibrahim Pasha, özenli tasarım, seçilmiş deneyimler ve çevremizle anlamlı etkileşim yoluyla İstanbul'un kültürel mirasını korumaya kendini 

adamıştır. 

 

Tarihi Bina 

Otelimiz, Osmanlı mimari unsurlarını çağdaş konforla harmanlayan, titizlikle restore edilmiş tarihi bir binada yer almaktadır. Tesisimizin her 

köşesi bir hikaye anlatmakta ve konuklarımıza İstanbul'un şanlı geçmişine bir bakış sunmaktadır. 

 

Yerel Eserler ve Dekor 

İstanbul'un farklı kültürel mirasını yansıtan geleneksel motifler, antika mobilyalar ve seçkin eserlerle bezenmiş lobimize ve konuk odalarımıza 

adım atın. Her bir parça, şehrin sanatsal mirasına yönelik bir nostalji ve takdir duygusu uyandırmak için özenle seçilmiştir. 

 

Sanat ve Kültürün Teşvik Edilmesi 

Yerel sanatçıları ve kültürel girişimleri aktif olarak destekliyor, çalışmalarını otelimizde sergiliyor ve konuklarımıza rehberli turlar ve sergiler 

aracılığıyla İstanbul'un gelişen sanat ortamını keşfetme fırsatları sunuyoruz. 



Sürdürülebilir Miras Koruma 

Sürdürülebilirliğe olan bağlılığımız mirasın korunmasına kadar uzanıyor. Restorasyon çalışmalarımızda çevre dostu uygulamalar kullanıyor, 

gelecek nesillerin İstanbul'un mimari hazinelerinden yararlanmaya devam edebilmelerini sağlıyoruz. 

 

 

 

 

 



5. Misafir Deneyimi ve Yerel Katılım 

Hotel Ibrahim Pasha'da, İstanbul'un kültürünü ve geleneklerini kutlayan otantik deneyimler sunarak misafirlerimiz ve yerel toplumla anlamlı 

bağlantılar kurmaya inanıyoruz. 

 

Kişiselleştirilmiş Hizmet 

İçeriden ipuçları paylaşma, kültürel turlar düzenleme ve her misafirin İstanbul'da kendini evinde hissetmesini sağlama konusunda tutkulu olan özel 

ekibimizin kişiselleştirilmiş hizmetini deneyimleyin. 

 

Yerel Katılım 

Yerel işletmelerle aktif olarak iletişim kuruyor, misafirlerimize yakındaki mağazaları, restoranları ve turistik yerleri öneriyoruz. Yerel işletmeleri 

destekleyerek İstanbul'un mahallelerinin canlılığına katkıda bulunuyoruz. 

 

Mutfak Lezzetleri 

Türk lezzetleri ve yöresel spesiyaliteler içeren açık büfe kahvaltımızın tadını çıkarın. Konuklarımızı, aromatik Türk kahvesinden geleneksel şerbete 

kadar İstanbul'un lezzetlerini sıcak ve misafirperver bir şekilde tatmaya davet ediyoruz. 

 

Kültürel Daldırma 

Rehberli şehir turları, mutfak atölyeleri ve şehrin tarihini, sanatını ve mutfak geleneklerini vurgulayan interaktif deneyimlerle İstanbul'un kültürel 

dokusuna kendinizi kaptırın. 

 

 

Bu genişletilmiş bölümler, Hotel Ibrahim Pasha'nın kültürel mirası koruma, yerel katılımı teşvik etme ve otantik karşılaşmalar ve sürdürülebilir 

uygulamalar yoluyla konuk deneyimlerini geliştirme konusundaki kararlılığını ortaya koymaktadır. Bu anlatıyı otelinizin benzersiz hikayesini ve 

sunduklarını yansıtacak şekilde uyarlamaktan ve özelleştirmekten çekinmeyin. 
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6. Sürdürülebilirlik Girişimleri 
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6.1 Enerji Tüketimi ve Sürdürülebilirlik Hedefleri 

Hotel Ibrahim Pasha'da, hedeflenen sürdürülebilirlik girişimleri aracılığıyla enerji tüketimimizi azaltmaya ve çevresel etkimizi en aza indirmeye 

kararlıyız. 

 
Enerji Tüketim İstatistikleri 

 

Su, elektrik ve gaz dahil olmak üzere temel kaynaklardaki enerji tüketimimizi sürekli olarak izliyoruz. Tüketim verilerini analiz ederek 

operasyonel verimliliğimiz hakkında değerli bilgiler ediniyor ve iyileştirme alanlarını belirliyoruz. 

 

 Su Tüketimi: 2024-2025 yıllarında günlük ortalama su tüketimimiz misafir odası başına 0,6 litredir. Su tasarrufu sağlayan teknolojiler 

uygulayarak ve personel ve misafirler arasında sorumlu su uygulamalarını teşvik ederek su kullanımını azaltmayı hedefliyoruz. 

 Elektrik Tüketimi: Aynı dönemde günlük ortalama elektrik tüketimimiz misafir odası başına 5,1 kWh olarak gerçekleşmiştir. Enerji 

tasarruflu LED aydınlatmaya başarılı bir şekilde geçiş yaptık ve elektrik kullanımını optimize etmek için akıllı enerji yönetim sistemleri 

uyguladık. 

 



 

Gaz Tüketimi: Isıtma ve sıcak su sistemleri için gaz kullanımını izliyoruz. Hedefimiz, iyileştirilmiş yalıtım ve enerji tasarrufu 

önlemleriyle gaz tüketimini azaltmaktır. 

 
Sürdürülebilirlik Hedefleri 

 

Hotel Ibrahim Pasha, enerji tüketimini azaltmak ve faaliyetlerimiz genelinde sürdürülebilir uygulamaları teşvik etmek için iddialı hedefler 

belirlemiştir: 

 

 Su Azaltma Hedefi: Su tasarrufu sağlayan teknolojilerin uygulanması, misafir eğitimi ve verimli su yönetimi uygulamaları konusunda 

personel eğitimi yoluyla 2026 yılına kadar su tüketimini azaltmayı hedefliyoruz. 

 Elektrik Azaltma Hedefi: Hedefimiz, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını yaygınlaştırarak, ekipmanları enerji tasarruflu 

modellere yükselterek ve enerji tasarrufu konusunda personel ve misafirler arasında farkındalık yaratarak elektrik tüketimini 2026 yılına 

kadar azaltmaktır. 



 Gaz Azaltma Hedefi: Bina yalıtımının iyileştirilmesi, ısıtma sistemlerinin düzenli bakımı ve alternatif enerji çözümlerinin teşvik 

edilmesi yoluyla 2026 yılına kadar gaz tüketiminde azalma sağlamaya çalışıyoruz. 

 
Sürdürülebilirlik Farkındalığının Teşvik Edilmesi 

 

Sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmak için Hotel Ibrahim Pasha, personelimiz ve misafirlerimiz arasında sürdürülebilir uygulamalar konusunda 

farkındalığı aktif olarak teşvik etmektedir: 

 

 Personel Eğitimi ve Katılımı: Enerji tasarrufu, atık azaltımı ve sürdürülebilir operasyonlar hakkında farkındalığı artırmak için 

personelimize düzenli eğitimler ve atölye çalışmaları sağlıyoruz. Sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmada çalışan katılımı çok önemlidir. 

 Misafir Eğitim Programları: Oda içi materyaller, tabelalar ve misafir iletişimleri aracılığıyla misafirlerimizi sürdürülebilirlik 

girişimlerimiz hakkında eğitiyor ve konaklamaları sırasında çevre dostu davranışlara katılmalarını teşvik ediyoruz. 

 Geri Bildirim ve İşbirliği: Sürdürülebilirlik konularında personel ve misafirlerden gelen geri bildirimleri memnuniyetle karşılıyor ve 

enerji azaltma hedeflerimize katkıda bulunan yenilikçi çözümleri uygulamak için paydaşlarla işbirliği yapıyoruz. 

 

 
Enerji tüketim istatistiklerimizi, sürdürülebilirlik hedeflerimizi ve farkındalığı artırmaya yönelik çabalarımızı paylaşarak, Hotel İbrahim Paşa 

sorumlu kaynak yönetimi ve çevre yönetimi konusundaki kararlılığımızı göstermektedir. Kolektif eylem ve işbirliği yoluyla, otelimiz ve 

toplumumuz için daha sürdürülebilir bir gelecek yaratmaya çalışıyoruz. 

 

 
Bu bölüm, Hotel İbrahim Paşa'nın enerji tüketimini azaltma, ölçülebilir hedefler belirleme ve hem personeli hem de konukları sürdürülebilirlik 

uygulamalarına dahil etme konusundaki kararlılığını vurgulamaktadır. Bu anlatıyı, otelinizin sürdürülebilirlik stratejisine özel enerji azaltma 

hedeflerini ve girişimlerini yansıtacak şekilde uyarlamaktan ve özelleştirmekten çekinmeyin. 

 

 teknolojisi, konuk güvenliği ve konforunu artırırken enerji kullanımını optimize eder. 



6.2 Atık Yönetimi 

Hotel Ibrahim Pasha'da, çevresel etkimizi en aza indirmek için atıkları azaltmaya ve sürdürülebilir atık yönetimi uygulamalarını hayata 

geçirmeye kendimizi adadık. 

 
Geri Dönüşüm Programları 

 

Konukları ve personeli atık azaltma çabalarına aktif olarak dahil etmek için otelimiz genelinde kapsamlı geri dönüşüm programları oluşturduk. 

Her konuk odası kağıt, plastik, cam ve metal gibi çeşitli malzemelerin geri dönüşümü için ayrı kutularla donatılmıştır. Kat hizmetleri ekibimiz 

geri dönüştürülebilir maddeleri özenle toplar ve bunların uygun şekilde ayrıştırılıp depolanmasını sağlar. 

 
Kimyasalların ve Geri Dönüştürülemeyen Malzemelerin Sorumlu Bertarafı 

 

Geri dönüşüme ek olarak, çevreyi ve insan sağlığını korumak için kimyasalların ve geri dönüştürülemeyen malzemelerin uygun şekilde bertaraf 

edilmesine öncelik veriyoruz. Bakım ve kat hizmetleri personelimiz, tehlikeli maddeleri tespit etmek ve güvenli bir şekilde kullanmak için özel 

bir eğitimden geçmektedir. 

 

 Kimyasal Geri Dönüşüm: Kullanılmış kimyasalları ve temizlik maddeleri ve piller gibi tehlikeli maddeleri belirlenmiş konteynerlerde 

topluyoruz. Bu malzemeler dikkatlice ayrıştırılır ve çevreye duyarlı arıtma ve geri dönüşüm konusunda uzmanlaşmış yetkili bertaraf 

acentelerine teslim edilir. 

 Geri Dönüştürülemeyen Atık Yönetimi: Geri dönüştürülemeyen belirli malzemeler, uygun şekilde bertaraf edilmesini sağlamak için 

ayrı olarak yönetilir. Tek kullanımlık ambalajlar, kırık veya eski ekipmanlar ve otel faaliyetleri sırasında ortaya çıkan diğer geri 

dönüştürülemeyen atıklar bu kapsamdadır. 

 
Atık Yönetimi Acenteleri ile Ortaklık 

 

Hotel Ibrahim Pasha, toplanan tüm geri dönüştürülebilir malzemelerin, kimyasalların ve geri dönüştürülemeyen atıkların yerel yönetmeliklere ve 

çevre standartlarına uygun olarak ele alınmasını sağlamak için sertifikalı atık yönetimi ajanslarıyla işbirliği yapmaktadır. Ortaklıklarımız atık 

yönetimi uygulamalarında hesap verebilirliği ve şeffaflığı vurgulamaktadır. 



Çevresel Etki 

 

Sorumlu atık yönetimi taahhüdümüz uyumluluğun ötesine geçmektedir. Misafirleri, personeli ve harici ortakları atık azaltma girişimlerine aktif 
olarak dahil ederek, çöp sahası katkılarını en aza indirmeye ve konaklama endüstrisinde döngüsel ekonomi ilkelerini teşvik etmeye çalışıyoruz. 

 

 

Bu girişimler sayesinde Hotel Ibrahim Pasha, atık yönetimine proaktif bir yaklaşım sergileyerek sürdürülebilirliği günlük operasyonlara entegre 

ederken paydaşlar arasında farkındalık ve hesap verebilirliği teşvik etmektedir. Atık azaltma çabalarımızı sürekli olarak geliştirmeye ve çevre 

yönetimimizi daha da geliştirmek için yenilikçi çözümler keşfetmeye kararlıyız. 

 

 

Bu anlatı, otelin geri dönüşüm programları, sorumlu bertaraf uygulamaları ve atık yönetimi ajanslarıyla ortaklıklar da dahil olmak üzere atık 

yönetimine yönelik kapsamlı yaklaşımını vurgulamaktadır. Hotel Ibrahim Pasha'nın çevresel sürdürülebilirliğe olan bağlılığını vurgulamakta ve 

konaklama sektöründeki proaktif atık azaltma girişimlerinin olumlu etkisini göstermektedir. Bu anlatıyı otelinizin benzersiz hikayesi ve 

girişimleriyle uyumlu olacak şekilde uyarlamaktan ve özelleştirmekten çekinmeyin. 

 
6.3 Çevre Dostu Satın Alma 

 

Hotel Ibrahim Pasha, yerel işletmeleri desteklemek ve çevresel etkiyi azaltmak için çevre dostu satın alma uygulamalarına öncelik vermektedir. 

 

 Yerel Kaynak Kullanımı ve Sürdürülebilir Malzemeler: Ürünleri yerel olarak tedarik ediyor ve çevre dostu olanaklar ve mobilyalar da 

dahil olmak üzere sürdürülebilir uygulamalara bağlı tedarikçilere öncelik veriyoruz. 

 Yeşil Satın Alma Yönergeleri: Satın alma yönergelerimiz, sürdürülebilir malzemelerin ve çevresel etkisi en az olan ürünlerin 

kullanımını vurgulamaktadır. 

 
Bu ek ayrıntıları Sürdürülebilirlik Girişimleri bölümüne dahil ederek Hotel İbrahim Paşa, enerji tasarrufu ve sürdürülebilir uygulamalara yönelik bütüncül bir 

yaklaşım sergilemektedir. Otomatik zamanlı dış mekan aydınlatması ve güneş enerjisiyle çalışan LED ışıkların kullanımı, çevre yönetimi için yenilikçi 

çözümlere yönelik süregelen taahhüdümüzü yansıtmaktadır. 



7. Personel Katılımı ve Refahı 

Hotel Ibrahim Pasha'da ekibimiz, yaptığımız her şeyin merkezinde yer alır. Olumlu bir çalışma ortamını teşvik etmek ve ekip uyumunu 

desteklemek için tasarlanmış bir dizi girişim aracılığıyla personelimizin refahına ve mesleki gelişimine öncelik veriyoruz. 

 
Özel Günlerin Kutlanması 

 

Çalışanlarımızın dönüm noktalarını ve özel günlerini tanımaya ve kutlamaya inanıyoruz. Doğum günleri, iş yıldönümleri ve diğer önemli olaylar, 

ekibimizi birbirine yakınlaştıran ve bireysel katkıları onurlandıran içten kutlamalarla anılır. 

 



Çalışan Ödülleri ve Teşvikleri 

 

Sıkı çalışmaları ve özverileri için bir takdir göstergesi olarak, personelimize kültürel etkinliklere, konserlere ve yerel cazibe merkezlerine bilet 

sunuyoruz. Bu fırsatlar sadece teşvik edici olmakla kalmıyor, aynı zamanda ekip üyelerini İstanbul'un kültürel zenginliğini keşfetmeye ve tadını 

çıkarmaya teşvik ediyor. 

 
Yılbaşı Gecesi ve Bayram Buluşmaları 

 

Yılbaşı gecesi ve diğer tatiller gibi bayram dönemlerinde, personelimizin gevşemesi ve birlikte kutlama yapması için özel toplantılar ve 

etkinlikler düzenliyoruz. Bu dostluk anları ekip ruhunu güçlendiriyor ve otel ailemiz içinde aidiyet duygusunu besliyor. 

 
Kariyer Gelişimi ve Eğitim 

 

Hotel Ibrahim Pasha, personelimizin profesyonel gelişimini desteklemeye kararlıdır. Sürekli eğitim ve beceri geliştirme fırsatları sunarak 

çalışanlarımızı görevlerinde mükemmelleşmeleri ve konaklama sektöründe ödüllendirici kariyerler yapmaları için güçlendiriyoruz. 

 
Sağlık ve Esenlik Programları 

 

Esnek çalışma düzenlemeleri sunarak ve iş-yaşam dengesini teşvik ederek personelimizin fiziksel ve zihinsel sağlığına öncelik veriyoruz. 

Personelin refahını desteklemek için yoga seansları veya farkındalık atölyeleri gibi düzenli sağlıklı yaşam girişimleri düzenlenmektedir. 

 
Çevresel Farkındalık ve Katılım 

 

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız, eğitim ve güçlendirme yoluyla personel katılımını da kapsamaktadır. Ekip üyelerimizi çevresel sürdürülebilirlik 

uygulamaları konusunda eğitiyor ve atık azaltma ve enerji tasarrufu girişimlerine aktif katılımlarını teşvik ediyoruz. 

 
Tanıma ve Geri Bildirim 

 

Takdirin ve yapıcı geri bildirimin gücüne inanıyoruz. Yönetim ekibimiz örnek performansları düzenli olarak takdir etmekte ve operasyonlarımızı 

ve konuk deneyimlerimizi sürekli iyileştirmek için personelimizin görüşlerini memnuniyetle karşılamaktadır. 

 



Bu girişimler sayesinde Hotel Ibrahim Pasha, çalışanlarının kendilerini değerli, motive ve ortak başarımıza katkıda bulunmaya yetkili 

hissettikleri destekleyici ve kapsayıcı bir çalışma kültürünü teşvik etmektedir. Konuklarımıza olağanüstü deneyimler sunmada ayrılmaz bir rol 

oynadıklarının bilinciyle, ekibimizin gelişimini ve refahını beslemeye kararlıyız. 

 

 

 

8. Topluluk Entegrasyonu 

Hotel Ibrahim Pasha olarak, yerel toplumumuz üzerinde olumlu bir etki yaratmaya ve sosyal sorumluluk ve refahı teşvik eden girişimleri 

desteklemeye kararlıyız. 

 
Hayır Kurumlarını Destekleme 

 

Eğitim, sağlık ve sosyal refah dahil olmak üzere çeşitli amaçlara adanmış yerel hayır kurumlarını ve kar amacı gütmeyen kuruluşları aktif olarak 

destekliyoruz. Mali katkılar ve gönüllü çabalar yoluyla, dezavantajlı toplulukları yükseltmeyi ve anlamlı bir değişim yaratmayı amaçlıyoruz. 

 
Hayvan Refahı Girişimleri 

 

Hayvan refahına olan bağlılığımızın bir parçası olarak, yerel hayvan çiftlikleri ve barınaklar için düzenli olarak gıda malzemeleri satın alıyoruz. 

Desteğimiz, hayvanların uygun bakım ve beslenmesini sağlamaya yardımcı oluyor ve toplumumuzda hayvan refahına yönelik şefkatli ve 

sürdürülebilir bir yaklaşımı teşvik ediyor. 

 
Hatay'da Deprem Yardımı 

 

Hatay'da meydana gelen yıkıcı depremin ardından, felaketten etkilenen topluluklara desteğimizi sunduk. Hotel Ibrahim Pasha, ihtiyaç sahiplerine 

temel yardım ve destek sağlamak üzere sahada çalışan saygın yardım kuruluşlarına bağışta bulundu. 

 
Yerel Kuruluşlarla İşbirlikleri 

 

Sürdürülebilirlik ve toplum refahı değerlerimizle uyumlu yerel kuruluşlar ve girişimlerle aktif olarak işbirliği yapıyoruz. Benzer düşünen 

kuruluşlarla ortaklık kurarak etkimizi artırıyor ve acil sosyal ve çevresel zorlukları ele almak için kolektif eylem fırsatları yaratıyoruz. 



Katılım ve Sosyal Yardım 

 

Toplumla bütünleşme taahhüdümüz mali desteğin ötesine geçmektedir. Personelimizi ve misafirlerimizi sosyal yardım programlarına dahil 

ediyor, sosyal sorumluluğu ve toplumun güçlendirilmesini teşvik eden gönüllü faaliyetlere ve farkındalık kampanyalarına katılımı teşvik 

ediyoruz. 

 

 

Bu toplumsal entegrasyon girişimleri sayesinde Hotel Ibrahim Pasha, otel duvarlarımızın ötesinde olumlu bir etki yaratmaya olan bağlılığımızı 

göstermektedir. Toplumumuza geri vermenin ve herkes için daha kapsayıcı ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için işbirliği içinde 

çalışmanın önemine inanıyoruz. 

 

 

Bu anlatı, Hotel Ibrahim Pasha'nın toplumsal kalkınma, hayvan refahı ve afet yardım çalışmalarına yaptığı anlamlı katkıları sergilemektedir. 

Yerel hayır kurumlarını aktif olarak destekleyerek ve işbirliğine dayalı girişimlerde bulunarak, olumlu sosyal değişimi teşvik etmeye ve 

toplumumuzdaki kişilerin yaşamlarını zenginleştirmeye çalışıyoruz. Bu anlatıyı, otelinizin belirli toplumsal katılım girişimlerini ve değerlerini 

yansıtacak şekilde uyarlamaktan ve özelleştirmekten çekinmeyin. 



9. Kültürel Farkındalık ve Yerel Ortaklıklar 

Hotel Ibrahim Pasha'da, İstanbul'un canlı kültürünü ve mirasını kutlama konusunda tutkuluyuz. Stratejik ortaklıklar ve özel deneyimler 

aracılığıyla, misafirlerimizin konaklamalarını otantik içgörüler ve unutulmaz karşılaşmalarla zenginleştirmeyi amaçlıyoruz. 

 
Yerel Mağaza ve Restoranların Desteklenmesi 

 

Yerel işletmeleri misafirlerimize tavsiye ederek aktif bir şekilde destekliyoruz. Ön büro ekibimiz, yakındaki mağazalar, restoranlar ve 

zanaatkârlar için kişiselleştirilmiş öneriler sunarak konukları yerel işletmeleri keşfetmeye ve desteklemeye teşvik etmektedir. 

 
Tarihi Şehir Haritası ve Kültürel Rehberlik 

 

Varışta her misafire, görülmesi gereken tarihi yerleri ve yerel işletmeleri vurgulayan özel olarak hazırlanmış bir şehir haritası verilir. Haritaya, 

İstanbul'un zengin tarihine ilişkin bilgiler sunan ve konukların şehrin kültürel önemini daha iyi anlamalarını sağlayan eğitim materyalleri eşlik 

etmektedir. 

 
Kültür ve Sanat Etkinliği Önerileri 

 

Misafirlerimizi İstanbul'da gerçekleşen en son kültürel ve sanatsal etkinlikler hakkında bilgilendiriyoruz. Lobideki ilan panolarımızda sergiler, 

performanslar ve festivallerle ilgili güncel bilgiler yer almakta ve konuklarımızın şehrin canlı kültürel ortamına kendilerini kaptırmalarına olanak 

tanımaktadır. 

 
Otel Dekorunda Geleneksel Motifler 

 

Hotel İbrahim Paşa'nın iç tasarımı gelenek ve modernliğin uyumlu bir karışımını yansıtmaktadır. Odalarımız ve ortak alanlarımız, İstanbul'un 

kültürel mirasından esinlenen geleneksel motifler ve dekoratif unsurlarla bezenerek konuklarımız için sürükleyici ve otantik bir atmosfer 

yaratmaktadır. 

 
Mutfak Deneyimleri 

 

Misafirlerimizi Türk mutfağıyla tanıştırmak için şerbet ve lokum gibi yerel lezzetler sunuyoruz. Hoş geldiniz ikramı olarak sunulan bu lezzetler, 

konukları mirasımızın ve mutfak geleneklerimizin tadını çıkarmaya davet ediyor. 



Zanaat Atölyeleri ve Gösteriler 

 

Seramik, kaligrafi ve halı dokuma gibi geleneksel el sanatlarını sergileyen atölye çalışmaları ve gösteriler düzenlemek için yerel zanaatkârlarla 

işbirliği yapıyoruz. Bu interaktif deneyimler, konuklara Türkiye'nin zengin sanatsal geleneklerini takdir etme ve öğrenme konusunda uygulamalı 

fırsatlar sunuyor. 

 

 

Bu kültürel farkındalık girişimleri ve yerel ortaklıklar aracılığıyla Hotel İbrahim Paşa, konukları ile İstanbul'un canlı kültürel dokusu arasında 

anlamlı bağlantılar kurmayı amaçlamaktadır. Yerel işletmeleri teşvik ederek, eğitim kaynakları sunarak ve mutfak ve sanat mirasını kutlayarak, 

konukları konaklamaları sırasında bir keşif ve takdir yolculuğuna çıkmaya davet ediyoruz. 

 

 

Bu anlatı, Hotel Ibrahim Pasha'nın kişiselleştirilmiş konuk deneyimleri ve sürükleyici kültürel karşılaşmalar yoluyla kültürel farkındalığı teşvik 

etme ve yerel ortaklıkları destekleme konusundaki kararlılığını vurgulamaktadır. Bu anlatıyı otelinize özgü kültürel girişimleri ve değerleri 

yansıtacak şekilde uyarlamaktan ve özelleştirmekten çekinmeyin. 
 

 

 



11. Gelecek Hedefleri ve Taahhütleri 

Geleceğe baktığımızda, Hotel Ibrahim Pasha sürdürülebilirlik çabalarımızı ilerletmeye ve sorumlu konukseverlik için yeni ölçütler belirlemeye 

kendini adamıştır. Çevresel etkimizi daha da azaltmak ve topluma olumlu katkılarımızı artırmak için cesur hedefler ve taahhütler belirledik. 

 
Enerji Verimliliği ve Tasarruf Hedefleri 

 

Hedef: İbrahim Paşa Oteli, 2026 yılına kadar genel enerji tüketiminde 2023 seviyelerine kıyasla %3'lük bir azalma sağlamayı hedeflemektedir. 

 

Stratejiler: Gelişmiş enerji yönetim sistemleri uygulayacak, ısıtma ve soğutma sistemlerini optimize edecek ve otel genelinde enerji tasarruflu 

cihazlara ve aydınlatma çözümlerine geçmeye devam edeceğiz. 

 

Öngörülen Sonuç: Bu hedefe ulaşmak sadece operasyonel maliyetlerimizi düşürmekle kalmayacak, aynı zamanda karbon ayak izimizi de 

önemli ölçüde azaltarak daha sürdürülebilir bir konaklama sektörüne katkıda bulunacaktır. 

 
Su Tasarrufu Girişimleri 

 

Hedef: Su tasarrufu sağlayan teknolojilerin ve misafir eğitim programlarının uygulanması yoluyla 2026 yılına kadar su tüketiminin %4 oranında 

azaltılması. 

 

Stratejiler: Su tasarruflu armatürler kuracak, havlu ve çarşafların yeniden kullanım programlarını teşvik edecek ve konukları ve personeli 

sorumlu su kullanımı uygulamaları konusunda eğiteceğiz. 

 

Öngörülen Sonuç: Su kaynaklarını koruyarak çevresel etkimizi en aza indirmeyi ve yerel su ekosistemlerinin korunmasına katkıda bulunmayı 

hedefliyoruz. 

 
Atık Azaltma ve Geri Dönüşüm Hedefleri 

 

Hedef: Geri dönüşüm programlarını genişleterek ve atık minimizasyon stratejilerini uygulayarak 2026 yılına kadar genel geri dönüşüm oranımızı 

%10'a çıkarmak. 



Stratejiler: Atık ayrıştırma uygulamalarını geliştirecek, yerel geri dönüşüm tesisleriyle işbirliği yapacak ve personel ile misafirleri atık azaltma 

girişimlerine dahil edeceğiz. 

 

Öngörülen Sonuç: Atık üretimini azaltarak ve geri dönüşüm oranlarını artırarak Hotel Ibrahim Pasha döngüsel ekonomiye katkıda bulunacak ve 

çöp sahası katkılarını azaltacaktır. 

 
Toplumsal Katılım ve Sosyal Etki 

 

Hedef: Topluluk ortaklıklarını güçlendirmek ve yerel hayır kurumlarına ve girişimlere desteği artırmak. 

 

Stratejiler: Yerel işletmelerle işbirliği yapmaya, toplumsal kalkınma projelerini desteklemeye ve afet yardım çalışmalarına aktif olarak 

katılmaya devam edeceğiz. 

 

Öngörülen Sonuç: Toplumumuzla anlamlı ilişkiler geliştirerek olumlu sosyal etki yaratmayı ve ihtiyaç sahiplerinin refahına katkıda bulunmayı 

hedefliyoruz. 

 
Personel Eğitimi ve Sürdürülebilirlik Farkındalığı 

 

Hedef: Sürdürülebilirlik bilincini ve katılımını daha fazla teşvik etmek için personel eğitim programlarını geliştirmek. 

 

Stratejiler: Ekip üyelerimiz için sürekli eğitim ve mesleki gelişim fırsatları sunarak onları otel içinde sürdürülebilirlik girişimlerini 

desteklemeleri için güçlendireceğiz. 

 

Öngörülen Sonuç: Personelimizi bilgi ve becerilerle güçlendirerek, sürdürülebilirlik konusundaki kolektif taahhüdümüzü güçlendirecek ve bir 

çevre yönetimi kültürünü teşvik edeceğiz. 

 

 

Bu gelecek hedefleri ve taahhütleri aracılığıyla Hotel İbrahim Paşa, sürdürülebilirlik ve sorumlu iş uygulamalarına yönelik proaktif 

yaklaşımımızı ortaya koymaktadır. Ölçülebilir hedefler belirleyerek ve stratejik girişimler uygulayarak, misafirlerimize olağanüstü deneyimler 

sunarken sektörümüzde ve toplumumuzda olumlu değişime ilham vermeyi amaçlıyoruz. 

 



Bu genişletilmiş bölüm, Hotel Ibrahim Pasha'nın sürdürülebilirliğe yönelik iddialı hedeflerini ve taahhütlerini özetlemekte, ölçülebilir sonuçlar 

elde etmek için öngörülen sonuçları ve stratejileri vurgulamaktadır. Bu anlatıyı, otelinizin sürdürülebilirlik vizyonunu ve değerlerini yansıtan 

belirli hedefler ve girişimlerle uyumlu olacak şekilde uyarlamaktan ve özelleştirmekten çekinmeyin. 

 

 

12. Sonuç 

Sonuç olarak, Hotel İbrahim Paşa olarak sürdürülebilir misafirperverliği yeniden tanımlama ve İstanbul'un zengin kültürel mirasını koruma 

konusundaki kararlılığımızı sürdürüyoruz. Yenilikçi girişimler, stratejik ortaklıklar ve özverili bir ekip sayesinde, çevresel etkimizi en aza indirme 

ve olumlu sosyal değişimi teşvik etme yolunda önemli adımlar attık. 

 

Sürdürülebilirlik yolculuğumuz şu şekilde karakterize edilir: 

 

 Kültürel Mirası Koruyoruz: Tarihi binamızdan seçkin konuk deneyimlerimize kadar İstanbul'un kültürel mirasını kutluyor ve hazinelerini 

dünyanın dört bir yanından gelen ziyaretçilerle paylaşıyoruz. 

 Toplumsal Katılım: Yerel işletmeleri, hayır kurumlarını ve girişimleri aktif olarak destekleyerek toplumla bağlarımızı güçlendiriyor ve 

anlamlı bir sosyal etkiye katkıda bulunuyoruz. 

 Çevresel Yönetim: Enerji tasarrufu, atık azaltma ve sorumlu kaynak yönetimi yoluyla ekolojik ayak izimizi en aza indirmeye ve 

sürdürülebilir uygulamaları teşvik etmeye kararlıyız. 

 Personel Güçlendirme: Ekip üyelerimiz başarımızın kalbinde yer almaktadır. Kolektif olarak olumlu değişimi yönlendirmek için onların 

gelişimine, refahına ve sürdürülebilirlik bilincine yatırım yapıyoruz. 



Geleceğe baktığımızda, Hotel Ibrahim Pasha sürdürülebilirlik alanında daha da büyük kilometre taşlarına ulaşmaya kendini adamıştır. 

Taahhüdümüz, dürüstlük, mükemmellik ve özgünlük temel değerlerimizin rehberliğinde, uyumluluğun ötesine geçerek proaktif inovasyon ve 

sürekli iyileştirmeye kadar uzanmaktadır. 

 

Sürdürülebilirlik girişimlerimiz hakkında daha fazla bilgi almak veya ortaklık fırsatlarını keşfetmek için lütfen bizimle iletişime geçin: 

 

 Hotel Ibrahim Pasha 

o Adres Binbirdirek Mah. Terzihane Sok. No:9 Fatih/İST 

o Telefon numarası: +90 212 518 03 94 

o E-posta: contact@ibrahimpasha.com 

o Web sitesi: www.ibrahimpasha.com 

Daha sürdürülebilir ve canlı bir geleceğe doğru yolculuğumuzda bize katılın. Birlikte bir fark yaratabilir ve misafirlerimiz, toplumumuz ve 

gezegenimiz için kalıcı değer yaratabiliriz. 

 

 

Bu sonuç, Hotel İbrahim Paşa'nın sürdürülebilirlik ve kültürel korumaya olan bağlılığını özetlemekte ve paydaşları daha parlak bir geleceği 

şekillendirmek için bağlantı kurmaya ve işbirliği yapmaya davet etmektedir. Bu anlatıyı, otelinizin sürdürülebilirlik hikayesine ve hedeflerine özel 

başarıları ve iletişim bilgilerini yansıtacak şekilde uyarlamaktan ve özelleştirmekten çekinmeyin. 

mailto:contact@ibrahimpasha.com
http://www.ibrahimpasha.com/

